

November 2019

Kjære barn og foreldre i Nyli barnehage

I oktober hadde vi et av høstens høydepunkt, Fn-festen. Det var gøy at så mange ville være sammen den ettermiddagen, og så alle den gode maten dere tok med. Tusen takk! Frem til den dagen ble barna bedre kjent med nasjoner og flagg som er representert i barnegruppa. De hørte eventyret Bukkene Bruse fortalt på et ukjent språk. I samling snakket vi også om at barn har rett til lek og hvile, og omsorg.

Det har i tillegg vært et lite ekstra fokus på fagområdet kunst, kultur og kreativitet. Det har blant annet vært dramalek med små grupper sammen med Lisbeth, Ann Britt har hatt sangsamlinger med rød og grønn gruppe, og det har vært to studenter fra forming fordypning UiA som har prøvd ut ulike materialer og teknikker sammen med barna. På Fn-festen så dere i tillegg en del av det barna har laget i forming og under temaer frem til nå.

Gjennom hele november skal temaet være vennskap. Det vil være et ekstra fokus på å få og holde på venner. Dette krever visse sosiale ferdigheter som vi vil gå inn på. Gjennom å bruke «Småsteg» med snegla og valpen og «Pinnsvinet og kaninen» vil vi blant annet snakke sammen om å tolke og forstå andres følelser og signaler. På avdelingen vil vi legge til rette for og inspirere til det som forhåpentligvis blir god og inkluderende lek. Målet er at flere skal få flere de kaller venner og som de vil leke med jevnlig.

I uke 46 blir det gjennomført foreldresamtaler for de som har skrevet seg opp på lista i gangen. Dersom vi ønsker samtale med andre i tillegg gir vi beskjed om det.

Med hilsen oss på avdeling Solstrålen

TEMA
VENNSKAP

FØLELSER, EMPATI,
TURTAKING

FORELDRESAMTALER
UKE 46

NYLI BARNEHAGE

















37 02 25 53

90 26 84 01

kontakt@nylibarnehage.no

Nylibarnehage.no

November

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
45 Tema: Vennskap	4 Rød: tur Grønn og luregruppe:	5 Grønn: tur Rød og luregruppe: forming	6 Luregruppe: førskoletrening	7 Luregruppe: tur Rød og grønn:	8 Utelek/gymlek Hå-med-dag på eget ansvar
					 
46 Foreldre- samtaler	11 Rød: tur Grønn og luregruppe: forming	12 Grønn: tur Rød og luregruppe: forming	13 Felles storsamling på menighetshuset	14 Luregruppe: tur Rød og grønn: tema	15 Utelek/gymlek Hå-med-dag på eget ansvar
		 Mikkel 5 år 			 
47 Tema: Vennskap	18 Rød: tur Grønn og luregruppe: forming	19 Grønn: tur Rød og luregruppe: forming	20 Luregruppe: førskoletrening	21 Luregruppe: tur Rød og grønn: tema	22 Utelek/gymlek Hå-med-dag på eget ansvar
					 
48 Tema: Vennskap	25 Rød: tur Grønn og luregruppe: forming	26 Grønn: tur Rød og luregruppe: forming	27 Luregruppe: førskoletrening	28 Luregruppe: tur Rød og grønn: tema	29 Utelek/gymlek Hå-med-dag på eget ansvar
	